בית משפט השלום לתעבורה בנצרת

ת"ד 9810-08-13 מדינת ישראל נ' ערטול
תיק חיצוני: 1425002013

בפני כב' השופטת מנאל חליחל-דיאב
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים אכרם ערטול

החלטה

1. בפני טענה מקדמית, לביטול כתב האישום, מטעמי הגנה מן הצדק, בהתאם לסעיפים 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ").

כתב האישום:

2. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירות של התנהגות הגורמת נזק, נהיגה ברשלנות, סטייה מקו נסיעה וחבלה של ממש.

3. על פי הנתען בכתב האישום, בתאריך 16/5/13 נהג הנאשם ברכב ברשלנות ובקלות ראש ומסיבה בלתי ברורה סטה לשמאל והתנגש בשטח ההפרדה והתהפך (להלן: "התאונה").

11. טענותיו של המבקש בדבר מצבו הרפואי ונסיבותיו האישיות ושיקולי השיקום, הינן רלוונטיות בשלב של גזירת דינו של המבקש, במידה והוא אכן יורשע, ואין הן רלוונטיות לשאלת העמדתו לדין.

סוף דבר:

12. לאור האמור לעיל, איני מוצאת מקום להחיל את דוקטרינת ההגנה מן הצדק ועל כן הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ד, 03 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.